



T.C.
POLATLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARARI

Karar No : 43
Karar Tarihi : 07.03.2025
Evrak No : 2815
Oturum : 1
Birleşim No : 3

Geliş Tarihi : 05.03.2025
Birimi : FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
Konusu : ÜCRET TARİFESİ
Saati : 15:00

TOPLANTIYA KATILANLAR

MÜRSEL YILDIZKAYA, GİRAY TEMURER, AHMET BARIŞ, YASİN COŞAR YAĞCI, BİROL GÖKÇE, HÜSAMETTİN BULAT, SERPİL ÖZTÜRK, BİLAL HAŞİM AVCI, SAİM ELÇİ, YÜKSEL YANMAZ, AYKUT HAKBİLİR, MUHSİN SİNAN ERDEM, FERRUH ŞİMŞEK, DUYGU TARHAN, ÖZCAN KÖKLÜ, MESUT YETİK, YUSUF DENİZ, BÜLENT KİRİNÇ, ZEKAYİ KAYA, ORHAN BOZDAĞ, ALİ RIZA KOÇOĞLU, RECEP AKSOY, HAMZA BORAN, ESRA BİLGİÇ, AYDIN BALOĞLU

TOPLANTIYA KATILMAYANLAR

TUFAN BURAL, ÖZGÜR YAMAN, MURAT UZUNER, AYSEL DEMİR, SAMİ ÖZER, BETÜL YAMAN, SAMED IŞIK

KARAR ÖZETİ

GEÇİŞ HAKKI ÜCRET TARİFESİNİN YENİDEN BELİRLENMESİ

KARAR

GÜNDEMİN YEDİNCİ MADDESİNİN MÜZAKERESİNE GEÇİLDİ

MECLİS BAŞKANI MÜRSEL YILDIZKAYA: Geçiş Hakkı Ücret Tarifesinin Yeniden Belirlenmesi.

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜNÜN 05.03.2025 TARİH 2815 SAYILI YAZISI

KONU: Geçiş Hakkı Ücret Tarifesinin Yeniden Belirlenmesi.

Polatlı Belediye Meclisi'nin 05.03.2025 tarihli toplantısında Komisyonumuza havale edilen, Fen İşleri Müdürlüğü'nün 05.03.2025 tarihli ve E-99957968-105.03-2815 sayılı yazısı Komisyonumuzun 07.03.2025 tarihli toplantısında görüşülmüştür.

Komisyonumuzca yapılan çalışmalar sonucunda;

Geçiş Hakkı Sağlayıcısı (GHS) olarak tapuda kayıtlı Belediyemiz taşınmazları ve Belediyemiz tasarrufunda ve/veya sorumluluğunda olan yerler (yol v.b.) için yapılacak geçiş hakkı sözleşmelerine esas olmak üzere "Sabit ve Mobil Haberleşme Altyapısı veya Şebekelerinde Kullanılan Her Türlü Kablo ve Benzeri Gerecin Taşınmazlardan Geçirilmesine İlişkin Yönetmelik" hükümlerine göre Belediyemizce uygulanacak ücret tarifelerinin, geçiş hakkı ücret tarifesi üst sınırlarını aşmayacak şekilde belirlenmesi gerekmektedir.

Bu kapsamda, Belediyemiz Meclisi'nin 08.05.2024 tarih ve 2024/55 sayılı kararı ile 9,89 TL



T.C.
POLATLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARARI

olarak belirlenen 2024 yılı tarife tutarının, tarife üst sınırını aştığı görülmüş olup, 9,84 TL olarak güncellenmesine ve daha önce ücret tarifesi belirlenmeyen yıllar için ekli tarife cetvelinde belirlenen ücret tarifelerinin uygulanmasına komisyonumuzca oybirliğiyle karar verilmiştir.

Belediye Meclisi'nin onaylarına arz olunur.
Aynen meclise okunduktan sonra Komisyon Raporu müzakereye açıldı.

Komisyonundan geldiği şekilde kabulü oya sunuldu yapılan oylama neticesinde

Ek:

1-Geçiş Hakkı Ücretleri Tarife Cetveli

2-Geçiş Hakkı Ücret Tarifesi Üst Sınır Hesabı

KOMİSYONA GELDİĞİ ŞEKİLDE GEÇİŞ HAKKI SAĞLAYICISI (GHS) OLARAK TAPUDA KAYITLI BELEDİYEMİZ TAŞINMAZLARI VE BELEDİYEMİZ TASARRUFUNDA VE/VEYA SORUMLULUĞUNDA OLAN YERLER (YOL V.B.) İÇİN YAPILACAK GEÇİŞ HAKKI SÖZLEŞMELERİNE ESAS OLMAK ÜZERE "SABİT VE MOBİL HABERLEŞME ALTYAPISI VEYA ŞEBEKELERİNDE KULLANILAN HER TÜRLÜ KABLO VE BENZERİ GEREÇİN TAŞINMAZLARDAN GEÇİRİLMESİNE İLİŞKİN YÖNETMELİK" HÜKÜMLERİNE GÖRE BELEDİYEMİZCE UYGULANACAK ÜCRET TARİFELERİNİN, GEÇİŞ HAKKI ÜCRET TARİFESİ ÜST SINIRLARINI AŞMAYACAK ŞEKİLDE BELİRLENMESİ GEREKMEKTEDİR.

BU KAPSAMDA, BELEDİYEMİZ MECLİSİ'NİN 08.05.2024 TARİH VE 2024/55 SAYILI KARARI İLE 9,89 TL OLARAK BELİRLENEN 2024 YILI TARİFE TUTARININ, TARİFE ÜST SINIRINI AŞTIĞI GÖRÜLMÜŞ OLUP, 9,84 TL OLARAK GÜNCELLENMESİNE VE DAHA ÖNCE ÜCRET TARİFESİ BELİRLENMEYEN YILLAR İÇİN EKLI TARİFE CETVELİNDE BELİRLENEN ÜCRET TARİFELERİNİN UYGULANMASINA OYBİRLİĞİYLE KARAR VERİLMİŞTİR.

MÜRSEL YILDIZKAYA
MECLİS BAŞKANI

GİRAY TEMURER
MECLİS KATİBİ

AHMET BARIŞ
MECLİS KATİBİ